
 

 

 

Estado de Mato Grosso. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA. 
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587. 
 

 

PORTARIA Nº. 19/2025. 

De 27 de outubro de 2025.   

                                “Fabiana dos Santos Rocha Martins”  

Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, Estado 

de Mato Grosso, no uso das atribuições legais 

conferidas por Lei”. 

  

 

 

             R E S O L V E:  
 
 
                                    Artigo 1º - Nomear a servidora Camile Oliveira Dias, Matrícula nº. 13114/1, 
lotado na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga - MT, especialmente para 
acompanhamento da execução do contrato nº. 004/2025.                             
  
 
 
                                    Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,    

revogando-se as disposições em contrário.  

 

 

 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

 
 
 

   

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga, aos 27 de outubro de 2025.     

 

 

 

 

Fabiana dos Santos Rocha Martins  
Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga - MT 

Biênio 2025/2026  

 



 

 


